
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»
368410, Республика Дагестан, Цунтинский район, с. Бежта.

«27»  июнь 2023г. с. Бежта № 01

Решение

О внесении изменений в Регламент Собрания депутатов МО
«Бежтинский участок»

В связи с необходимостью приведения муниципальных правовых 
актов в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с 
Федеральным законом от 06.10.2023г. №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом 
МО «Бежтинский участок», Собрание депутатов МО «Бежтинский участок»

Решило:

1. Внести изменения в Регламент Собрания депутатов МО 
«Бежтинский участок», утвержденный решением Собрания 
депутатов от 03.07.2015 года №03 «О Регламенте Собрания 
депутатов МО «Бежтинский участок» дополнив пункт 4 статьи 1 
абзацами следующего содержания:

- имеет организационно-правовую форму муниципального учреждения

- тип муниципального учреждения - казенное.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Бежтинский участок»

Председатель 
Собрания депутатов 
МО «Бежтинский уча С.С.Джабуев


